
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 Γραφεία Σχολικών Συμβούλων ΔΕ  

 

 

  

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας 

O Περιφερειακός Δ/ντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

έχοντας υπόψη: 

1) Το Νόμο 4547 (ΦΕΚ 102, τ. Α’, 12-06-2018) που αφορά την αναδιοργάνωση 

των δομών υποστήριξης της Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις 

2) Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3 (ΦΕΚ 2316, τ. Β’, 19-06-2018) 

Υπουργική Απόφαση περί κατανομής Θέσεων ΣΕΕ στα ΠΕΚΕΣ κατά κλάδο και 

ανάθεση επιστημονικής ευθύνης 

3) Την υπ΄ αριθμ. Φ.351.1/5/102172/Ε3 (ΦΕΚ 2367, τ. Β’, 20-06-2018) 

Υπουργική Απόφαση περί ρύθμισης θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία 

επιλογής και τοποθέτησης των ΣΕΕ  

4) Την υπ’ αριθμ. Φ.350/60/135743/Ε3/13-08-2018 απόφαση ανασυγκρότησης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής για την κατάρτιση των πινάκων 

επιλογής και την επιλογή των ΣΕΕ και των Προϊσταμένων ΚΕΣΥ και ΚΕΑ της 

ΠΔΕ Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας (ΑΔΑ:ΩΠ6Μ4653ΠΣ-8ΧΟ) 

5) Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 απόφαση τοποθέτησης 

Περιφερειακών Δ/ντών Εκπ/σης 

6) Την υπ’ αριθμ. Φ.34.1/803/23-01-2018 Προκήρυξη θέσεων για την επιλογή 

ΣΕΕ κλάδου ΠΕ08 για το ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
 
 
 

 Πάτρα, 26-03-2019 
Αρ. Πρωτ. : Φ. 32.1/3318 

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα       : 2540 
Πληροφορίες   : Θ. Καυκά 
Τηλέφωνα        : 2610-362408 
Fax                     : 2610-362410 
E-Mail               : mail@dellad.pde.sch.gr 

 

                     ΑΠΟΦΑΣΗ   

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΠΘ74653ΠΣ-ΟΤΗ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

7) Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/8/43117/Ε3/20-03-2018 Απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων που αφορά την κύρωση του τελικού 

ενιαίου αξιολογικού ΣΕΕ κλάδου ΠΕ 08 της ΠΔΕ Δυτικής Ελλάδας 

8) Την αριθμ. 5/21-3-2019 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής 

Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και Προϊσταμένων ΚΕ.Σ.Υ. της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Ελλάδας 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού ΛΙΛΛΗ ΜΟΝΙΚΑΣ (Α.Μ. 224642) στην θέση της 

Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου κλάδου ΠΕ08 Καλλιτεχνικών, στο ΠΕΚΕΣ 

Δυτικής Ελλάδας.  

Η θητεία ξεκινά με την τοποθέτηση και λήγει την 31 Ιουλίου 2021. Κατά τη διάρκεια 

της θητείας καταβάλλεται το προβλεπόμενο επίδομα θέσης ευθύνης, βάσει του 

άρθρου 19 του Ν. 4547/2018. 

Η ανάληψη υπηρεσίας θα πραγματοποιηθεί εντός τριών ημερών και συγκεκριμένα 

από 27/03/2019 έως 29/03/2019. 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής 

Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

 

 

Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

ΑΔΑ: 9ΠΘ74653ΠΣ-ΟΤΗ


		2019-03-26T14:03:42+0200
	Athens




